АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.04.2022
	№
	144

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за многолетний добросовестный труд:
–	Капис Нину Николаевну, старосту села Лебедино;
	–	Гончарова Александра Николаевича, токаря-шлифовальщика 5-го разряда общества с ограниченной ответственностью «Сереброполь»;
–	Рише Александра Александровича, бригадира животноводства Успенского отделения общества с ограниченной ответственностью «Сереброполь»;
–	Жукову Елену Викторовну, бухгалтера администрации акционерного общества «Табунское»;
–	Романова Сергея Владимировича, рабочего по уходу за животными Самборского отделения акционерного общества «Табунское»;
–	Сидякина Виталия Игоревича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства акционерного общества «Табунское»;
–	Шалыгина Анатолия Александровича, электрика акционерного общества «Табунское».
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие культуры Табунского района:
	–	Глейх Светлану Петровну, режиссера массовых мероприятий Большеромановского СДК филиала МБУК «Многофункциональный культурный центр» Табунского района Ал тайского края;
	–	Захарову Любовь Ивановну, руководителя вокального кружка Табунского РДК структурного подразделения МБУК «Многофункциональный культурный центр» Табунского района Алтайского края.
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие физической культуры и спорта в Табунском районе
–	Карапузова Игоря Николаевича, тренера отделения настольного тенниса МБУ СП «Табунская спортивная школа» Табунского района Алтайского края
За добросовестный труд и высокий профессионализм поощрить Благодарностью администрации Табунского района:
–	Бадунову Ларису Владимировну, главного специалиста комитета администрации Табунского района по образованию;
	–	Забродину Екатерину Сергеевну, главного бухгалтера отдела по культуре, спорту и делам молодежи администрации Табунского района.
За активное участие в проведении Всероссийской переписи населения 2020 года поощрить благодарностью администрации района:
–	Астраханцеву Ольгу Николаевну;
–	Бобкову Светлану Валентиновны;
–	Олейникова Виктора Сергеевича;
–	Ставскую Валентину Васильевну
За активное участие в проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2021 года поощрить благодарностью администрации района:
	–	Сальникову Надежду Сергеевну;
	–	Куценко Екатерину Яковлевну.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой